
Uchwała Nr XXXIII/751/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2002r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1 art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 1996r. nr 13 poz. 74, z późniejszymi zmianami), art. 10 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9 poz. 31 z późn. zmianami). -  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
 

uchwala:  
 
I. Podatek od jednego środka transportowego wynosi rocznie:  

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:  
a). od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 600 zł  
b). powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1000 zł  
c). powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1200 zł  
d). od 12 ton - 2290 zł  

2. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:  
a). od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1400 zł  
b). od 12 ton do 36 ton włącznie - 1770 zł  
c). powyżej 36 ton - 2290 zł  

3. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  
a). mniej niż 30 miejsc - 1400 zł  
b). równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1770 zł  

4. Od przyczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną masę całkowitą:  
a). od 7 ton i poniżej 12 ton - 1200 zł  
b). od 12 ton do 36 ton włącznie - 1400 zł  
c). powyżej 36 ton - 1770 zł  

5. Od naczepy z dwiema osiami jezdnymi, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczalną 
masę całkowity powyżej 36 ton - 1770 zł (przy czym masa całkowita naczepy jest nie mniejsza niż 33 
ton)  

6. Od pozostałych naczep - 1200 zł 

II. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2002r.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


